
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 0 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

2 0 0 2 0

Физичка делба 6 1 0 7 1

Оставина 372 54 0 426 57

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

10 4 0 14 7

Заверки 0 269 0 269 268

Замолници 3 1 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 394 329 0 723 333

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 1

Приговори против  
неправилности при 

4 3 0 7 6

Вкупно - вид на предмет 5 3 0 8 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 0 0 2 0

Работни спорови 166 24 0 190 7

Семејни спорови 53 26 0 79 20
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Трговски спорови 13 2 0 15 0

Стечај 19 1 0 20 2

Платни налози по 
приговор

8 3 0 11 2

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 23 3 0 26 1

Облигациони спорови 22 4 1 25 7

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 49 22 0 71 16

Вкупно - вид на предмет 355 85 1 439 55

Вкупно - област 754 417 1 1170 395

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 22 0 22 20

Вкупно - вид на предмет 0 22 0 22 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

171 270 0 441 270

Повикани лица на 
издржување казна 

44 17 0 61 17

Прекин на издржување на 
казна

2 0 0 2 1

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 306 0 306 295

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

91 16 0 107 12

Извршување на одземен 
имот и предмети

1 8 0 9 9 0
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Вкупно - вид на предмет 309 617 0 926 604

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

2 0 0 2 1

Кривични предмети 
спрема малолетници

7 2 0 9 3

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

5 1 0 6 4

Вкупно - вид на предмет 14 3 0 17 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

94 33 0 127 27

Разни кривични предмети 1 507 0 508 508

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

24 36 0 60 38

Замолници во кривична 
област

1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 120 576 0 696 573

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

4 6 0 10 4

Вкупно - вид на предмет 4 6 0 10 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 115 0 115 115

Прекршочни предмети 1314 423 0 1737 343
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Кривичен совет за 
прекршоци

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1314 539 0 1853 459

Вкупно - област 1761 1763 0 3524 1668

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

9 73 0 82 72

Доверливи предмети во 
судска управа

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 9 74 0 83 73

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 1 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 2 2

Вкупно - област 10 75 0 85 75

Вкупно 2525 2255 1 4779 2138
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